



درمکتب امام

با مردم خوبی کنید

اگر بخواید وقتی منزل می‌روید با حال آرام، بی دغدغه- شب به روز بی‌اورید با مردم خوبی کنید. وقتی با مردم خوبی کردید، محبت کردید، خستگزار مردم بودید، وقتی که بروید شنب منزل، آرامش برای قلب‌تان هست؛ وجدان‌تان تراحت نیست- اینهایی که مردم را ازبیت می‌کنند وجدان‌شان تراحت است؛ اینطور نیست که بروند راحت... نخیر، نازا،حتند. منتها البته بعضی‌ها وقتی کم کم زیاد شد، عادت می‌کنند؛ این دیگر یک درده می‌شود؛ این درگاه آدم نیست.

صحیفه امام؛ ج۶؛ ص: ۴۴۳ ق؛ ۹ فروردین ۱۳۵۸

رئیس قوه قضائیه:

دولت در مورد قطعی گاز و برق تدبیر کند

رئیس قوه قضائیه گفت: باید به‌گونه‌ای از ناحیه دولت تدبیر و تمهید شود که به واسطه این تعطیلی‌ها و با قطع برق‌ها، آسیب کمتری به عموم مردم و به ویژه تولیدکنندگان وارد آید.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه،حجت‌الاسلاموالمسلمین غلامحسین محسنی اژهای در نشست دیروز شورای عالی قوه قضائیه، اظهار داشت: وقایع سیوریه نشان داد که دشمنان و شیطان‌صفتان، استفاده آیزاری از تورپسم و فهرست‌های تروریستی گنجانده و برای دستکاری‌شان جایزه‌های گزافی تعیین کرده بودند. به عوامل و مباشران توطئه‌های خود برای اشغال و انهدام یک کشور تبدیل می‌شوند. بر برابر این شیاطین فاسد و جنایتکار که حدود ۱۵ ماه است پشتیبان و مباشر جنایت و کشتل کشت در غزه هستند راهی جزء جهاد، ایستادگی، استقامت و بصیرت وجود ندارد.

درخواست از دولت

محسنی اژهای در ادامه با اشاره به تعطیلی‌هایی که بعضاً به واسطه شرایط اضطرار و اجبار در کشور ایجاد می‌شود، گفت: طی روزهای اخیر به‌واسطه مشکلات و مسائل مربوط به برق، گاز و آلودگی هوا، تعطیلی‌هایی از روی اضطرار و اجبار ایجاد شد؛ دولت با همراهی و همکاری سایر قوا و بخش‌های دیگر، باید به‌گونه‌ای تدبیر کند که در مقاطع بعدی، این مشکلات حادث‌شده، تقلیل یابند؛ همچنین باید به گونه‌ای از ناحیه دولت تدبیر و تمهید شود که به واسطه این تعطیلی‌ها و قطع برق‌ها، آسیب کمتری به عموم مردم و به ویژه تولیدکنندگان وارد آید؛ وقتی برق یک کارگاه تولیدی قطع می‌شود، سلسله مسائلی برای گرداننده و مالک آن کارگاه ایجاد می‌شود؛ از کاهش تولید تا عدم رف تعهدات و پرداخت بدهی‌ها و مشکلات مربوط به حقوق کارکنان و پرداخت مالیات.

تقداری به دولت

وی افزود: نکته بسیار مهم آن است که به گونه‌ای تدبیر و تمهید شود که کار و امورات مردم بواسطه این تعطیلی‌ها و تغییرات ساعات کار اداری، بر روی زمین نماند؛ همکاران ما در قوه قضائیه در تمامی بخش‌ها و واحدها همان‌گونه که تاکنون ایشار کرده و بیش از موظفی، خدمات ارائه داده‌اند، در مقطع فعلی نیز با تدبیر و همت بیشتر، به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند که پیشترد امور و کار مردم و مراجعان به عدل‌ها، به واسطه تعطیلی‌ها و تغییرات ساعات کار اداری، مختل نشود؛ این امر بویژه در دادگستری‌ها بسیار حائز اهمیت است.

رئیس دستگاه قضا گفت: همچنین بار دیگر باید که مقامات ذریط قضایی با توجه به تعطیلی‌های اخیر ادارات، اولاً به‌گونه‌ای اتخاذ تدبیر کنند که اوقات تعیین‌شده دادرسی، تجدید نشود؛ در ثانی، ترتیبی اتخاذ نمایند تا نسبت به تجدید وقت دادرسی، بویژه در پرونده‌های زندانی‌دار، در اولین فرصت اقدام گردد؛ بجنوی که موجب اطلاع دادرسی و تسبیح حقوق اصحاب دعوی فراهم نگردد.

نهایت همکاری را با دولت قواخواهی نمود

محسنی اژهای اظهار داشت: ما در قوه قضائیه و من به عنوان رئیس قوه قضائیه در شوراها، جلسات، بخش‌ها و موضوعات مختلف، نهایت همکاری را با دولت قواخواهی داشت تا بر مسائل و مشکلات، که در مقطع فعلی ایجاد شده، فائق آید؛ مدیران و همکاران در بخش‌های مختلف قوه قضائیه نیز همت خود را مصروف دارند تا هرچه بیشتر کمک‌کار دولت باشیم و هرچه بیشتر صرفه‌جویی کنیم، همچنین معاونت مالی و عمرانی قوه قضائیه توجه داشته باشد که در ساختمان‌های در حال ساخت مابون مالمی و به واسطه تعطیلی‌ها، به کار رود که صرفه‌جویی اززی را حاصل سازد.

دشمن به شدت دنبال ایجاد ناامنی روانی است

وی در بخش دیگری از نشست دیروز تأکید کرد: دشمن در مقطع فعلی، بیش از سایر مقاطع، قصد تهدید و تحدید امنیت روانی مردم و سایر جنبه‌های مربوط به امنیت شهروندان، از طریق هراس‌افکنی و دروغ‌پراکنی است؛ فلذا بار دیگر تأکید می‌کند دانشان کل و دانشان‌های سراسر کشور با همکاری مستقیم دستگاه‌های اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی، تمامی تدابیر و تمهیدات مقتضی را برای تثبیت و تحکیم امنیت مردم و شهروندان اتخاذ نمایند و همچون گذشته و حتی با صلابت و اقتدار بیشتر، تدبیر مربوطه را اتخاذ نمایند تا توطئه دشمن برای ایجاد ناامنی در داخل کشور و تهدید امنیت مردم، خنثی شود.

مردم:

دشمنان همواره در تلاش هستند تا با ایجاد نفاق و تفرقه اعتماد عمومی را نسبت به نظام کاهش دهند

مشاور و دستیار رهبر انقلاب تصریح کرد: دشمنان همواره در تلاش هستند تا با ایجاد نفاق و تفرقه، اعتماد عمومی را نسبت به نظام کاهش دهند و آنگاری منفی بر روحیه مردم بگذرانند.

محمد خاتمی، مشاور و دستیار رهبر انقلاب در واکنش به شایعه استعفاي رئیس‌جمهور، انتشار چنین اخباری را حرکتی در تقابل در سبب خواست دشمنان دانست که به دنبال ایجاد بی‌اعتمادی در میان مردم و مدیران نظام هستند.

وی تصریح کرد: دشمنان همواره در تلاش هستند تا با ایجاد نفاق و تفرقه، اعتماد عمومی را نسبت به نظام کاهش دهند و آنگاری منفی بر روحیه مردم بگذرانند. مشاور و دستیار رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه وحدت و همدلی بین مردم و مسئولان، رمز مقابله با توطئه‌ها و چالش‌های پیش‌رو است، افزود: همه باید به دولت کمک کنند، زیرا بتوانند بر مشکلات فائق آمده و به اهداف تعیین شده دست یابند. مخبر به ضرورت هویشاری مردم و مسئولان در برابر عملیات روانی و تحرات دشمن اشاره و بر اهمیت ایجاد جبهه‌ای واحد تأکید کرد.

وی مفهوم وفاقی را محور در خط لایهٔ، دشمن شناسی و خدمت به مردم

شریف‌ایران خواند و خاطرنشان کرد: این همدلی و هم‌افزایی می‌تواند به عنوان الگویی برای لسل‌های آینده نیز مطرح شود.

مشاور و دستیار رهبر انقلاب در پایان از تمامی رسانه‌ها، احزاب و گروه‌های سیاسی خواست تا با حفظ انسجام و همکاری، از دولت چهاردهم حمایت کنند و به دشمنان نشان دهند خواب‌های آشفته آنها در شرایط حساس کنونی تغییر نخواهد شد.

دریادار تنگسیری:

نیروهای مسلح تحت فرمان فرمانده کل قوا آماده صیورت از مرزهای آبی و خاکی هستند

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: همه نیروهای مسلح حاضر و آماده هستند و همه با یکدست و یکدل تحت فرمان فرمانده کل قوا آماده صیانت از مرزهای آبی و خاکی کشور هستند.

سردار علی‌رضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اختتامیه اجلاس‌سه نماز سپاه با گرامیداشت یاد شهدای انقلاب اسلامی و جبهه مقاومت اسلامی اظهار کرد: نماز نماز قدرت و صلابت است، با نماز دشمنان به زانو درمی‌آیند، نماز واسطه اتصال انسان و خداوند است و رزمنده را شیر و پرفردت می‌کند.

وی افزود: خوشحالیم امروز در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و در نیروی دریایی سپاه و به هر جهت فرماندهی ولی فقیه در سپاه دومین اجلاس‌سه نماز را میزبانی می‌کنیم.

سردار تنگسیری گفت: در نیروی دریایی سپاه افتخار داریم در آب‌های نیلگون خلیج‌فارس خادم ملت شریف ایران باشیم و در دفاع از دین ایران اسلامی تمام تلاش و پایستگی ما خادمی مثل افتخاری برای خود می‌دانیم.

فرمانده نیروی دریایی سپاه تصریح کرد، هم اکنون روی آب‌های خلیج‌فارس و در جزایر تنگه هرمز هستیم و این نشان می‌دهد که برای دفاع از نیان کشور همه ما نیروهای مسلح حاضر و آماده هستیم و همه با یکدست و یکدل تحت فرمان فرمانده کل قوا آماده صیانت از مرزهای آبی و خاکی کشور هستیم.

به گزارش مهر، وی گفت: امیدوارم اختتامیه این اجلاس‌سه با حضور فرمانده کل سپاه برکت‌خوبی داشته باشد و رضایت‌خاوند را در پی داشته باشد.

توان دشمن را محاسبه و با طرح‌ریزی گام برمی داریم

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: حتما توان دشمن را محاسبه می‌کنیم، چون گفتگان انقلاب اسلامی آرمان‌گرای واقع بین است و حتما در این مسیر حرکت می‌کنیم.

محمد باقر قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی در مراسم گرامیداشت هفته پژوهش که در دانشگاه امام حسین(ع) برگزار شد با اشاره به تحولات اخیر منطقه، گفت: امروز جنگ رسانه‌ای و شناختی بزرگ‌ترین حربه دشمنان علیه ملت ایران است که در تحولات اخیر با استفاده از آن مطالبی را بیان می‌کنند.

وی افزود: ممکن است بخشی از سخنان دشمنان برای تسلسل جدید حرف‌ها و ایجاد ناامنی باشد، اما نسل ما که درگذشتن را دیدیم و فراز و نشیب انقلاب را مشاهده کرده‌ایم، این حرف‌های جدیدی نیست.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: امروز دشمنان ملت ایران و در راس آنها رژیم صهیونیستی و آمریکا چه در داخل و خارج منطقه، حرف‌های کلیه می‌زنند و در پارهای از موارد در قدرت‌طلبی می‌کنند. قالیباف تصریح کرد: برخی می‌گویند زور ایستادن نداشتید و نتوانستید کار را پیش ببرید، برخی می‌گویند هزینه کردید و نتیجه نگرفتید، برخی می‌گویند خطر بیخ گوش شمامت و دشمنان بیرونی و داخلی مدام این حرف‌ها را تکرار می‌کنند.

وی اضافه کرد: برخی با واژه‌سازی با زبان و ادبیات دیگر سخن می‌گویند و بیان می‌دارند که با نظم جهانی سازگار باشید و قدرت جهانی را بپذیرد؛ منافع ملی شما در گرو این است.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی گفت: ما واقعیت‌ها را

قالیباف:



می‌بینیم و مقابل ظالم می‌ایستیم و با تکیه بر فرهنگ الهی به می‌دان مبارزه گذاشتیم و فلسفه راه شهیدان همین است.

قالیباف خاطر نشان کرد: انقلاب اسلامی با ایمان به مکتب قرآن و اهل بیت(ع) همیشه پایدار و ماندگار است. رئیس‌مجلس شورای اسلامی با اشاره به شرایط رشد جزیره- سال ۶۳- در جنوب لبنان گفت: وقتی داعش ظهور پیدا کرد دالما خبر می‌آمد که شهراهای عراق در حال سقوط هستند. شهید سلیمانی با من تماس گرفت و گفت اینها نزدیک دروازه‌های بغداد هستند و در رأس مجلس شورای اسلامی گفت: ما واقعیت‌ها را

اخبار کشور

توان دشمن را محاسبه و با طرح‌ریزی گام برمی داریم

نشده است، افزود: در طول سال‌ها بسیاری از مسائل را حل نکرده‌ایم و حتی نتوانسته‌ایم برخی از مشکلات را به مسئله‌ای قابل حل تبدیل کنیم.

قاجاق سوخت

از مشکلات جدی است

قالیباف در ادامه بر اهمیت حکمرانی دقیق در زمینه‌های اقتصادی و اجتماعی تأکید کرد و گفت: حکمرانی در حوزه اقتصاد و مسائل اجتماعی و فرهنگی در حال حاضر غیرقابل قبول است. یکی از مشکلات جدی، قاجاق فرآورده‌های نفتی است که روزانه ۲۵ تا ۳۰ میلیون لیتر از آن قاجاق می‌شود. این درحالی است که برای تأمین سوخت نیروگاه‌ها با کمبود مواجهیم. وی همچنین به همکاری مردم در کاهش مصرف گاز اشاره کرد و افزود: مردم در کاهش مصرف انرژی همکاری کردند و در روز بیش از ۴۰ میلیون مترمکب گاز صرفه‌جویی شد، اما همچنان مصرف انرژی بیش از استاندارد جهانی است.

رئیس‌مجلس‌شورای‌اسلامی‌دربخشی‌دیگر ازسخنان خود به نقش دانشگاه امام حسین(ع) و نتخبگان کشور در حل مشکلات پرداخت و گفت: دانشگاه‌ها و نتخبگان باید در میدان عمل حضور داشته باشند تا مسائل کشور را حل کنند.

وی با بیان اینکه ما آدماهای صرفاً ارمان‌گرا نیستیم و حتی واقعیت‌ها را می‌بینیم و بی‌طرح‌پیزی گام بر می‌داریم، اظهار کرد: حتما توان دشمن را محاسبه می‌کنیم، چون گفتگان انقلاب اسلامی آرمان‌گرای واقع بین است و حتما در این مسیر حرکت می‌کنیم. رئیس‌مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مشکلاتی همچون بحران آب و کمبود سوخت مدهاست‌که مطرح شده اما راه‌حل‌های مناسب برای آن‌ها ارائه

افتتاح مرحله دوم طرح پیشرفت جزیره هرمز با حضور سرلشکر سلامی

ایمان پیروز ششود که این برخلاف سنت الهی است و خداوند راهی برای غلبه این اشرار و کفار بر مؤمنان باز نمی‌گذارد و این تصور که آنها فکر می‌کنند با بمباران خانه‌ها و کشتن زنان و پسرمردان و کودکان و جوانان بی‌سلاح پیروز شده‌اند تمسخرآمیز است.

سردار سلامی بیان کرد: رهبری فرمودند که صهیونیست‌ها مضطرب‌تر و ناآرام‌تر از گذشته زندگی می‌کنند و در بن‌بست به سر می‌برند و چشم‌انداز روشنی برای آینده ندارند و اینکه بخشی از سرزمین سوریه بی دفاع و بی‌سلاح را تصرف می‌کنند، آیا این مشکلی از مشکلات صهیونیست‌ها را حل می‌کند یا نه؟ منحه چهار بار ازب می‌کند و دستان مسلمانان را باز می‌کند و برای جوانان مؤمن صحنه جدیدی می‌سازد. وی تأکید کرد: آیا کاشتن دانهی بذرهاي غضب میان جوانان مسلمان الی ابد به صهیونیست‌ها کمکی خواهد کرد؟ آیا آنها می‌توانند در میان این همه دشمنی و خشم مقدس و میل به جهاد زندگی ایمنی داشته باشند؟ آیا کسی می‌تواند در خانه غضب دیده دیگری آرام زندگی کند؟

ممکن است اولین اشتباه دشمنان

آخرین اشتباه باشد

فرمانده کل سپاه با اشاره به شکردهای پیچیده و مزآلود عملیات روانی دشمنان علیه ملت ایران، گفت: آنها می‌خواهند با گفتافاتی که هیچ یک از آنها بیرونی نیست، بار این تحولات را بر دوش ملت ایران سنگین کنند و بگویند که این ایران است که بازوان منطقه‌ای خود را از دست داده است اما ایران هیچ یک از ارکان بزرگ و قدرتمند جهان در اختیار ندارد. این کشور تنها فلسطین زنده است و می‌رزمند، مگر فرزندان لبنان نیستند؟ همه هستند.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه آن پزشکی که خود فرمانده کل سپاه خاطرنشان کرد: سپاه باید مرجع نماز باشد و مساجد دل‌انگیز و زیبا و قرآن بر آستان نمازخانه‌های سپاه، آرامش بخش و آرامش‌آفرین باشد و افاق بلند و نگاه متواضعی شریف و فاضل در سپاه که خود از راه مجاهدان راه خدا هستند در کنار رزمندگان می‌توانند این روحیه را در بدنه سپاه جاری کنند. سرلشکر سلامی تصریح کرد: اگر بخواهیم اثر نماز را در میدان نشان دهیم، کافی است تا به صحنه غزه نگاه کنیم و ببینیم که قرآن و نماز از انسان چه درج‌های از بزرگی و شکوه ایجاد می‌کند: زنان غزه با حجاب کامل شبه‌ای می‌خوانند که اگر زیز آوار فرقتند، احساس‌شان با حجاب کامل باشد.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه آن پزشکی که خود بر پیکر جوان شهیدش نماز خواند آن کودک خردسال که در آخرین دقایق زندگی خواهر کوچکش، شهادتین در گوشش می‌خواند محصول نماز است، گفت: فرزندان حزبالله را از دیدید که چگونه از دل اثرش در شرایط سخت پیروزی آفریدند و دشمن صهیونیستی را تا ناکم گذاشتند و باز به قدرت‌مند شدند.

وی با اشاره به سخنرانی روز یکشنبه رهبر معظم انقلاب اسلامی خطاب به صهیونیست‌ها، گفت: این سخنان تحلیلی تریه بلکه کاملاً منطکی به واقعیت‌های میدانی بود که همه ببینند و کسی نمی‌تواند در اهل

نااه رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس به دیوان عدالت درباره ابطال حکم انتصاب ظریف

قانون نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس مصوب مجلس، تمامی انتصاب‌های اجرایی موظف هستند در انتصاب افراد به مشاغل حساس، از مراجع سه‌گانه شامل وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و قوه قضائیه استعلام کنند. در صورتی که انتصابی بر خلاف این استعلام صورت گیرد، آن انتصاب غیرقانونی خواهد بود.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی خاطرنشان کرد: بررسی‌های انجام شده در خصوص این امر، امنیت ملی و سیاست خارجی، به ویژه در جلسات

سردار فدوی:

قابل پذیرش نیست که نیروگاه‌ها سوخت نداشته باشند

که حتی یک پیروزی در برابر ایران نتوانسته‌ایم به دست آوریم که این جمله، عمق ناتوانی دشمن را آشکار می‌سازد.

سردار فدوی خاطرنشان کرد: کارت نیز در سخنانی در میان نیروهای نظامی آمریکا اعلام کرد که ما و هم‌پیمانان منطقه‌ای و ناتو باید تسونان بازآرنده‌ای یک کانگد۴۰ علم وجود نداشت اما آدماهای ما آنها

که دشمن حتی برای حفظ تسونان دفاعی خود دچار چالش است.

سردار فدوی با بیان اینکه برای حل مشکلات معیشتی و اقتصادی کشور باید پای کار برویم، گفت:

گام‌های ارزنده فولاد مبارکه اصفهان برای فرهنگ‌سازی و آموزش پداقدند غیرعالم

اصفهان- خبرنگار کیهان:
سردار علی ملک، معاون امور صنعت پداقدند غیرعالم فولاد مبارکه در بازدید از فولاد مبارکه گفت: این شرکت کم‌ساز ارزنده‌ای برای فرهنگ‌سازی و آموزش پداقدند غیرعالم بر داشته است. معاون امور صنعت پداقدند غیرعالم کشور با بیان اینکه طی بازدیدی از زیربای خطوط مختلف تولید، مراکز

صفحه ۱۱

سه‌شنبه ۴ دی ۱۴۰۳

۲۲ جمادی‌الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۵۴

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیرهای ذبح منافع مردم پای منفعت حزبی

سرویس سیاسی -

مدعیان اصلاحات روز گذشته با تکیه بر آمار و ارقام مقطعی و بی‌اعتنا به آینه‌نگری و شرایط اقتصادی در ماه‌های آتی، درصدد تشریح گزارش «مرکز آمار» برآمدند؛ تا این رهگذر وضعیت موجود را توجیه کرده، با نادیده گرفتن شرایط مردم، به وظیفه حزبی خود عمل کنند

و وضعیت ناگوار اقتصادی را سفیدشویی کرده و مناسب جا بزنند. به نظر می‌رسد عدم توانمندی در مهار تورم، و ارائه راهکار اقتصادی کارآمد و «زودبازده»، توقع و انتظار مدعیان اصلاحات از توان اجرایی دولت را به قدری کاهش داده است که «دستاورد اقتصادی» یاد می‌کند.

با نطر به افزایش قیمت ارز در ماه گذشته و سا توجه به عدم ثبات در نرخ‌گذاری و قیمت کالاها‌ی اساسی - ناشی از نوسان بازار ارز - تیرت یک روز گذشته روزنامه اعتماد مننی بر «خران تورم در پاییز»، قضاوت دردهنگام به حساب آمده و با هدف دستاوردسازی و جعل تاریخ منتشر شده است.

به عبارتی دیگر، قیمت اجناس در ماه‌های آتی با توجه به وضعیت ارز، احتمالاً روند نزولی نخواهد داشت و اقدام مدعیان اصلاحات مبنی بر «آمار کاهش تورم» و نادیده گرفتن وضعیت اقتصادی در ۱۰۰ روز گذشته، شانناژ سیاسی- اقتصادی به حساب می‌آید چراکه این وضعیت، مقطعی و بدون در نظر گرفتن واقعیت‌های موجود در اقتصاد کلان است.

روزنامه زنجیرهای اعتماد روز گذشته با دستاوردسازی و تکیه بر آمار منتشر شده توسط مرکز آمار و بی‌اعتنا به وضعیت اقتصادی و شرایط بازار، ذیل تیتر «خران تورم در پاییز» نوشت:

«طبق اعلام مرکز آمار، تورم ماهانه از ۳٫۸ درصد در آبان‌ماه به ۴ درصد در آذرماه کاهش پیدا کرده است. البته چند روز پیش، رئیس کل بانک مرکزی در جمع خبرنگاران عنوان کرده بود که میزان تورم ماهانه در آبان‌ماه، ۳ درصد بوده است. این عدد که به رقم اعلام شده مرکز آمار نیز نزدیک است، ممکن است در آمار بانک مرکزی در آذرماه نیز کاهش پیدا کرده باشد.

اسا با اینکه کاهش تورم ماهانه یک اتفاق مثبت است؛ اما نرخ ۳ درصدی برای تورم ماهانه در محدوده‌های است که نباید تا این سطح بالا باشد. درواقع اگر بانک مرکزی می‌خواهد نرخ تورم را در پایان سال در عده‌های پایین‌تری به پایان برسد باید تورم ماهانه به نرخ بی‌م‌رابط کمتر از ۲ درصد برسد. تورم ماهانه اقلام خوراکی، آشامیدنی و تخلیات در آذرماه ۱٫۸ درصد بوده که در مقایسه با آبان (۳٫۶ درصد) شدیداً کاهش یافته است. از میان جرمجموعه‌های این گروه، تورم گوشت قرمز و ماکیان منفی یک درصد شده که حکایت از کاهش قیمت این محصولات دارد. در مقابل، تورم ماهانه سبزیجات و حبوبات بیش از ۶ درصد بوده که بالاترین تورم ماهانه بین کالاهای خوراکی به حساب می‌آید. همچنین تورم ماهانه اقلام غیرخوراکی از خدمات نیز ۲٫۱ درصد برآورد شده که آن هم نسبت به آبان‌ماه (۲٫۵ درصد) با کاهش روبرو بوده است. تورم ماهانه اجاره مسکن نیز با رسیدن به ۲٫۴ درصد، فاصله قابل توجهی با سطح آبان‌ماه (۳٫۱ درصد) گرفته است.»

اعتماد همچنین نوشت: «با توجه به «جا خوش کردن» تورم ایران در کائال ۳۰ درصدی، حالا پس از تریکه که تورم بالای ۶۰ درصدی (آمار صندوق بین‌المللی پول) داشته، ایران در جایگاه دوم منطقه از نظر تورم ایستاده است. کشورهای حاشیه خلیج‌فارس با تورم زیر ۲ درصد در بخش پایینی این جدول هستند و حتی کشور جنگ‌زده‌ای مانند یمن نیز تورم ۱۶٫۱ درصدی و به مراتب پایین‌تر از ایران دارد.»

سراب اقتصادی

اگرچه ارائه آمار رسمی در رابطه با «کاهش تورم» نوبدیخست است، باید گفت، تداوم روند بهبود وضعیت اقتصادی از جمله کاهش تورم است که جای تشویق و تحسین دارد نه نگاه وسنجش مقطعی. این در حالی است که آمار ذکر شده در گزارش روزنامه اعتماد، به طور مشخص اشاره به یک مقطع داشته و نشان از «جزئی‌نگری» و نگاه حداقلی این جریده دارد. این در شرایطی است که دولت در جاده گرانی می‌تازد و از زمان روی کار آمدن آن، کالاهای اساسی، برخی حامل‌های انرژی، قیمت دلار، طلا... به‌شدت افزایشی است و علاوه‌بر این، دربار برخی از کالاهای دیگر نیز پالس گرانی از سوی دولت داده می‌شود.

به بیانی دیگر؛ گزارش روزنامه اعتماد بر مبنای آمار منتشره تنظیم و با هدف دستاوردسازی و شانناژ سیاسی مطرح شده است.

گفتنی است، در تجزیه و تحلیل مسائل سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی روند کلان شرایط (صعود و نزول) مدنظر بوده و امکان «قل و نقد» دارد. به عبارتی در تحلیل شرایط باید زمینه، روند، فرآیند، مسئله، اهالی فن یا سایر مورد بررسی قرار گیرد.

با توجه به این وضعیت، اهالی فن یا پژوهش‌گران در تحلیل شرایط اقدام می‌کنند؛ این اصول در مباحث آینه‌پژوهی نیز مطرح است.

مع‌الوصف گزارش اعتماد فاقد اصول ذکر شده بود و یک شانناژ سیاسی است که بی‌اعتنا به آینده، امید واهی داده و سراب اقتصادی را به جای اقتصاد واقعی و رونق معیشتی نمایش می‌دهد.

ایران اتهامات وزارت دادگستری آمریکا علیه «محمدرضا نوری» را رد کرد



همچنین در مورد وضعیت دو شهروند دیگر ایرانی‌سی که چند روز قبل به ادعای بی‌اساس مراجع قطائی- امنیتی آمریکا بنا به دستور تارین قضائی- امنیتی آمریکا در آمریکا و ایتالیا بازداشت‌شدند، گفت: نظام قضائی آمریکا به ایزاز صدور احکام بی‌منا و بی‌پایه‌هایی برای گروگان‌گیری ایرانی‌ها و بی‌اعتنایی همچون تورم زن تحریم‌های تکجانبه‌ای کشور - که طبق قوانین و موازین بین‌المللی هیچ صوریّت و وجهات قانونی نداشته و معایر با هنجارهای شناخته شده حقوق بشری محسوب می‌شوند- تبدیل شده و این به منزله ارتکاب عمل متخلفانه از سوی دولت آمریکا است و مترتب مسئولیت بین‌المللی این کشور می‌باشد.

هیچ کمپین در مورد وضعیت دو شهروند دیگر ایرانی‌سی که چند روز قبل به ادعای بی‌اساس مراجع قطائی- امنیتی آمریکا بنا به دستور تارین قضائی- امنیتی آمریکا در آمریکا و ایتالیا بازداشت‌شدند، گفت: نظام قضائی آمریکا به ایزاز صدور احکام بی‌منا و بی‌پایه‌هایی برای گروگان‌گیری ایرانی‌ها و بی‌اعتنایی همچون تورم زن تحریم‌های تکجانبه‌ای کشور - که طبق قوانین و موازین بین‌المللی هیچ صوریّت و وجهات قانونی نداشته و معایر با هنجارهای شناخته شده حقوق بشری محسوب می‌شوند- تبدیل شده و این به منزله ارتکاب عمل متخلفانه از سوی دولت آمریکا است و مترتب مسئولیت بین‌المللی این کشور می‌باشد.

هیچ کمپین در مورد وضعیت دو شهروند دیگر ایرانی‌سی که چند روز قبل به ادعای بی‌اساس مراجع قطائی- امنیتی آمریکا بنا به دستور تارین قضائی- امنیتی آمریکا در آمریکا و ایتالیا بازداشت‌شدند، گفت: نظام قضائی آمریکا به ایزاز صدور احکام بی‌منا و بی‌پایه‌هایی برای گروگان‌گیری ایرانی‌ها و بی‌اعتنایی همچون تورم زن تحریم‌های تکجانبه‌ای کشور - که طبق قوانین و موازین بین‌المللی هیچ صوریّت و وجهات قانونی نداشته و معایر با هنجارهای شناخته شده حقوق بشری محسوب می‌شوند- تبدیل شده و این به منزله ارتکاب عمل متخلفانه از سوی دولت آمریکا است و مترتب مسئولیت بین‌المللی این کشور می‌باشد.

هیچ کمپین در مورد وضعیت دو شهروند دیگر ایرانی‌سی که چند روز قبل به ادعای بی‌اساس مراجع قطائی- امنیتی آمریکا بنا به دستور تارین قضائی- امنیتی آمریکا در آمریکا و ایتالیا بازداشت‌شدند، گفت: نظام قضائی آمریکا به ایزاز صدور احکام بی‌منا و بی‌پایه‌هایی برای گروگان‌گیری ایرانی‌ها و بی‌اعتنایی همچون تورم زن تحریم‌های تکجانبه‌ای کشور - که طبق قوانین و موازین بین‌المللی هیچ صوریّت و وجهات قانونی نداشته و معایر با هنجارهای شناخته شده حقوق بشری محسوب می‌شوند- تبدیل شده و این به منزله ارتکاب عمل متخلفانه از سوی دولت آمریکا است و مترتب مسئولیت بین‌المللی این کشور می‌باشد.

هیچ کمپین در مورد وضعیت دو شهروند دیگر ایرانی‌سی که چند روز قبل به ادعای بی‌اساس مراجع قطائی- امنیتی آمریکا بنا به دستور تارین قضائی- امنیتی آمریکا در آمریکا و ایتالیا بازداشت‌شدند، گفت: نظام قضائی آمریکا به ایزاز صدور احکام بی‌منا و بی‌پایه‌هایی برای گروگان‌گیری ایرانی‌ها و بی‌اعتنایی همچون تورم زن تحریم‌های تکجانبه‌ای کشور - که طبق قوانین و موازین بین‌المللی هیچ صوریّت و وجهات قانونی نداشته و معایر با هنجارهای شناخته شده حقوق بشری محسوب می‌شوند- تبدیل شده و این به منزله ارتکاب عمل متخلفانه از سوی دولت آمریکا است و مترتب مسئولیت بین‌المللی این کشور می‌باشد.

هیچ کمپین در مورد وضعیت دو شهروند دیگر ایرانی‌سی که چند روز قبل به ادعای بی‌اساس مراجع قطائی- امنیتی آمریکا بنا به دستور تارین قضائی- امنیتی آمریکا در آمریکا و ایتالیا بازداشت‌شدند، گفت: نظام قضائی آمریکا به ایزاز صدور احکام بی‌منا و بی‌پایه‌هایی برای گروگان‌گیری ایرانی‌ها و بی‌اعتنایی همچون تورم زن تحریم‌های تکجانبه‌ای کشور - که طبق قوانین و موازین بین‌المللی هیچ صوریّت و وجهات قانونی نداشته و معایر با هنجارهای شناخته شده حقوق بشری محسوب می‌شوند- تبدیل شده و این به منزله ارتکاب عمل متخلفانه از سوی دولت آمریکا است و مترتب مسئولیت بین‌المللی این کشور می‌باشد.

هیچ کمپین در مورد وضعیت دو شهروند دیگر ایرانی‌سی که چند روز قبل به ادعای بی‌اساس مراجع قطائی- امنیتی آمریکا بنا به دستور تارین قضائی- امنیتی آمریکا در آمریکا و ایتالیا بازداشت‌شدند، گفت: نظام قضائی آمریکا به ایزاز صدور احکام بی‌منا و بی‌پایه‌هایی برای گروگان‌گیری ایرانی‌ها و بی‌اعتنایی همچون تورم زن تحریم‌های تکجانبه‌ای کشور - که طبق قوانین و موازین بین‌المللی هیچ صوریّت و وجهات قانونی نداشته و معایر با هنجارهای شناخته شده حقوق بشری محسوب می‌شوند- تبدیل شده و این به منزله ارتکاب عمل متخلفانه از سوی دولت آمریکا است و مترتب مسئولیت بین‌المللی این کشور می‌باشد.

هیچ کمپین در مورد وضعیت دو شهروند دیگر ایرانی‌سی که چند روز قبل به ادعای بی‌اساس مراجع قطائی- امنیتی آمریکا بنا به دستور تارین قضائی- امنیتی آمریکا در آمریکا و ایتالیا بازداشت‌شدند، گفت: نظام قضائی آمریکا به ایزاز صدور احکام بی‌منا و بی‌پایه‌هایی برای گروگان‌گیری ایرانی‌ها و بی‌اعتنایی همچون تورم زن تحریم‌های تکجانبه‌ای کشور - که طبق قوانین و موازین بین‌المللی هیچ صوریّت و وجهات قانونی نداشته و معایر با هنجارهای شناخته شده حقوق بشری محسوب می‌شوند- تبدیل شده و این به منزله ارتکاب عمل متخلفانه از سوی دولت آمریکا است و مترتب مسئولیت بین‌المللی این کشور می‌باشد.